मᱹ उसके जीवन के ददᭅ को एक झलक आपके िबच इस उ᭥मीद स ेरख रहा ᱟ कᳱ आप इस बᲬे कᳱ पढ़े के िलए उस े
उसके विᲦगत खात ेमᱶ आᳶथक सहायता ᮧदान करे और आपनी एक छोटी जानकारी हमारे साथ साझा करे ताᳰक 
मᱹ उसे आप से िमलवा सकू। 

आपका आᳶथक सिहयोग एक नए भिव᭬य के िनमाᭅण मᱶ सिहयोगी होगा, जो उसके ᭭कूल के फᳱ और उसकᳱ पढाई 
सिुनि᳟त करेगी। 

आयन कᳱ पढाई कᳱ वाᳶषक 220000/- (दो लाख बीस हजार ᱧपये) कᳱ खचᭅ आती है और वह 6 वषᭅ तक सिैनक 
᭭कूल मᱶ पढाई करेगा। 

मै य ेनहᱭ कᱠगँा कᳱ आप दान दᱶग ेतो आपको उपर वाला दगेा, पर मᱹ य ेकᱠगँा कᳱ आप आपन ेपसै ेस ेएक बहेतर 
भिव᭬य का िनमाᭅण करᱶगे। 

हम यहा ँआयन का खाता नबंर साझा कर रह ेह ैिजसका उपयोग आप उस बᲬे के बेहतर भिव᭬य के िनमाᭅण के िलए